檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中臺科技大學　函

地址：40601臺中市北屯區部子路666號

聯絡人：吳亭潔

電子信箱：108035@ctust.edu.tw

聯絡電話：(04)22391647分機3603

傳真電話：(04)22395608

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年3月9日

發文字號：中臺校兒字第1060002536號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽辦法(1061200230_1_競賽辦法.docx)

主旨：檢送本校兒童教育暨事業經營系辦理之「2017全國大專校

院暨高中職『兒童創新用品製作與創意故事說演』競賽」

相關辦法如附件，請鼓勵貴校學生踴躍報名參加。

說明：

一、辦理目的

(一)激發全國大專校院學生對於設計與製作兒童創新用品的

興趣，鏈結兒童產業的相關資源展示與觀摩。

(二)強化全國大專校院暨高中職學生對於創意故事說演相關

素材的融合統整，提升兒童教育相關領域學生的故事說

演技巧。

(三)促進全國大專校院暨高中職各系科對於兒童創新用品與

創意故事說演技巧優異學生們的互動，提供優質學生社

群的交流平台。

二、參賽資格：就讀各公私立高中職及大專校院在學學生(含

研究所)，不限科系、年級皆可報名參加。

三、參賽人數：可個人或小組報名，每隊最多4人，須有指導

老師，一隊以三名指導老師為限。

1

1060001188

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/03/10

■■■■■■■有附件

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、競賽時程：

(一)初賽：收件截止日期為2016年4月10日(星期一)，2017

年4月21日(星期五)公告入選決賽名單。

(二)決賽：發表與頒獎日期為2017年5月5日(星期五）。

五、報名方式：一律以網路報名(https://goo.gl/j3S3tv)，

「兒童創新用品製作」組需另繳交書面報告紙本，請至本

校兒童教育技事業經營系網頁下載。

六、洽詢電話：(04)22395608 吳亭潔小姐。

七、其他相關競賽辦法請詳見附件，或至本校兒教系網站下載

(網址http://goo.gl/Y99C5W)。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：童心園實業股份有限公司(105台北市松山區南京東路五段70號9樓)、智高實業股

份有限公司 林弘偉經理(540南投縣南投市南崗三路87號)、金立洋企業有限公司

 羅紹琦總經理(407臺中市西屯區台灣大道二段910號12樓之2)、玩偶的家實業股

份有限公司 陳國棟總經理(427台中市潭子區民族路二段301巷2號之1)、本校兒

童教育暨事業經營系 2017-03-10
11:33:14